[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_27_»_  сентября_ 2017 г.                № 217                                  п. Матвеев Курган
	О присвоении адресных номеров объектам адресации по ул. 1 Мая, 22-а п. Матвеев Курган  Матвеево-Курганского района Ростовской области и изменении назначения жилому дому.

Рассмотрев заявление Засоба Дмитрия Игоревича о присвоении адресных  номеров    жилому и нежилому помещениям, сформированным как самостоятельные объекты адресации в составе жилого дома по ул.1 Мая, 22-а, п. Матвеев Курган, согласно Разрешения на строительство от 14.06.2017г        № 61-521-000-1155-2017,  выданного сектором архитектуры и градостроительства Администрации Матвеево-Курганского района на реконструкцию жилого дома в косметический салон и квартиру,  расположенного по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул.1 Мая, 22-а,  руководствуясь  статьей 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение жилому дому с кадастровым номером 61:21:0010144:359, общей площадью 341,2 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, ул.1 Мая, д.22-а, на многоквартирный жилой дом, с присвоением адресных номеров  жилым и нежилым помещениям, сформированным как самостоятельные объекты адресации в составе здания,  расположенных на обособленном земельном участке с кадастровым номером 61:21:0010144:357  и считать:
            1.1. объект адресации – жилое помещение (квартира),   в здании Литер: М, М1, этажность:2, включающей комнаты  под номером 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11, общей площадью  106,9  кв.м.,  по    адресу:   Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1 Мая, д.22-а, кв.1;
1.2. объект адресации – нежилое помещение (косметический салон),  в здании Литер: М1, М2, этажность:2, включающей комнаты  под номером 10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, общей площадью  234,3 кв.м.,  по    адресу:   Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул.1 Мая, д.22-а, пом.1.
2.Засоба Д.И. обеспечить изготовление технической документации  и государственную регистрацию права на объекты адресации в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации  недвижимости» №218-ФЗ от 13.07.2015г.

3.  Контроль, за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  Рудневу А.А.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            Г.В.Щеткова